
UCHWAŁA NR IV/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 114 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 125 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 153 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 30 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 161 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 173 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 
2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 298.294.522,19 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 284.708.034,39 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.586.487,80 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 26.977.512,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 952.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B; 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 5.433.860,29 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 176.757,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



5) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 2.407.135,76 zł stanowiące refundację poniesionych wydatków na zadanie budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę – kanalizacja w Bierzglinku; 

6) dochody otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.127.000,00 zł  
w tym: 

a) na zadanie „prace odtworzeniowe pałacu w Gutowie Małym w celu zachowania substancji 
budynku” w kwocie 784.000,00 zł; 

b) na zadanie „odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego we Wrześni” w kwocie 343.000,00 zł; 

7) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 65.544,53 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

8) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1.106.087,08 zł na zadanie 
„remont drogi gminnej Kaczanowo – Neryngowo, 

9) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 3.581.003,37 zł w tym: 

c) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 2.325.497,00 zł; 

d) na nadanie numeru PESEL – kwota 2.367,41 zł; 

e) na wykonanie fotografii – kwota 3.892,11 zł; 

f) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL – 
kwota 101,01 zł; 

g) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 844.024,00 zł; 

h) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 339.650,00 zł; 

i) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 12.852,00 zł; 

j) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 32.879,28 zł; 

k) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.840,56 zł; 

l) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.900,00 zł; 

m) na stypendia i zasiłki – kwota 12.000,00 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 352.654.816,84 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 292.395.221,55 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 60.259.595,29 zł;  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 26.977.512,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A; 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 952.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 6.707.445,32 zł; 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 176.757,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni; 

5) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w łącznej kwocie 1.540.000,00 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 2



a) zadanie „prace odtworzeniowe pałacu w Gutowie Małym w celu zachowania substancji 
budynku” w łącznej kwocie 850.000,00 zł z czego kwota 784.000,00 zł pochodzić będzie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

b) zadanie „odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
we Wrześni” w łącznej kwocie 690.000,00 zł z czego kwota 343.000,00 zł pochodzić będzie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

6) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z  Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w łącznej kwocie 7.300.000,00 zł w tym: 

a) zadanie „remont drogi gminnej Kaczanowo – Neryngowo” w łącznej kwocie 2.300.000,00 zł 
z czego kwota 1.106.087,08 zł pochodzić będzie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

b) zadanie „budowa drogi w rejonie ulicy Owocowej i Ignacego Kujawy” w łącznej kwocie 
5.000.000,00 zł z czego kwota 2.375.561,89 zł pochodzić będzie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg; 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 65.544,53 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego; 

8) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy  w kwocie 3.581.003,37 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 2.325.497,00 zł; 

b) na nadanie numeru PESEL – kwota 2.367,41 zł; 

c) na wykonanie fotografii – kwota 3.892,11 zł; 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 101,01 zł; 

e) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 844.024,00 zł; 

f) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 339.650,00 zł; 

g) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 12.852,00 zł; 

h) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 32.879,28 zł; 

i) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.840,56 zł; 

j) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.900,00 zł; 

k) na stypendia i zasiłki – kwota 12.000,00 zł.”. 

3. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1) dochody w kwocie 3.974.100,00 zł, 

2) wydatki w kwocie 3.974.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”.. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 1B do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1A do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 2B do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2A do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 3



9. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 44 410,174 047 595,86 4 092 006,03

Pozostała działalność01095 44 410,171 472 231,02 1 516 641,19

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 21 273,87500,00 21 773,87

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 23 136,300,00 23 136,30

Transport i łączność600 45 343,743 978 204,78 4 023 548,52

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 44 064,7477,81 44 142,55

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 44 064,7477,81 44 142,55

Lokalny transport zbiorowy60004 613,001 606 835,38 1 607 448,38

Wpływy z pozostałych odsetek0920 315,000,00 315,00

Wpływy z różnych dochodów0970 298,000,00 298,00

Drogi publiczne gminne60016 666,001 716 291,59 1 716 957,59

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 666,00461,97 1 127,97

Gospodarka mieszkaniowa700 397 078,005 134 645,86 5 531 723,86

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 350 078,003 478 979,66 3 829 057,66

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 271 642,001 000 000,00 1 271 642,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 7 336,0013 979,66 21 315,66

Wpływy z pozostałych odsetek0920 66 000,0012 000,00 78 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 100,000,00 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,005 000,00 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 17 000,001 310 000,00 1 327 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,000,00 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 12 000,000,00 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,0020 000,00 22 000,00

Pozostała działalność70095 30 000,00345 397,20 375 397,20

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00345 397,20 375 397,20

Działalność usługowa710 30,00255 002,74 255 032,74

Cmentarze71035 30,00255 002,74 255 032,74

Wpływy z pozostałych odsetek0920 30,002,74 32,74

Administracja publiczna750 250 390,526 186 725,32 6 437 115,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 234 239,55851 640,66 1 085 880,21

Wpływy z różnych opłat0690 300,000,00 300,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 389,430,00 389,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 65 790,030,00 65 790,03

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 11 907,010,00 11 907,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 135 063,070,00 135 063,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 20 790,010,00 20 790,01

Pozostała działalność75095 16 150,974 375 302,03 4 391 453,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 500,004 268,00 6 768,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 150,00164,00 314,00

Wpływy z różnych dochodów0970 90 000,003 144 100,00 3 234 100,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 -65 789,031 148 689,03 1 082 900,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259 -10 710,0010 710,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 90 000,00580 251,46 670 251,46

Ochotnicze straże pożarne75412 90 000,00426 904,02 516 904,02

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 90 000,00115 000,00 205 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 608 050,00135 899 344,00 136 507 394,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

75616 600 050,0011 809 000,00 12 409 050,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 600 000,003 530 000,00 4 130 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 50,000,00 50,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 8 000,002 998 565,00 3 006 565,00

Wpływy z różnych opłat0690 8 000,0019 065,00 27 065,00

Różne rozliczenia758 0,3275 257 344,72 75 257 345,04

Różne rozliczenia finansowe75814 0,322 774 336,72 2 774 337,04

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

2990 0,324 324,67 4 324,99

Oświata i wychowanie801 56 000,007 745 947,66 7 801 947,66

Przedszkola80104 50 000,006 889 583,17 6 939 583,17

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 50 000,00650 000,00 700 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność80195 6 000,0010 292,74 16 292,74

Wpływy z usług0830 6 000,0010 292,74 16 292,74

Pomoc społeczna852 3 600,009 410 694,27 9 414 294,27

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 600,001 140 823,90 1 144 423,90

Wpływy z różnych dochodów0970 3 600,0020 000,00 23 600,00

Rodzina855 123 566,4622 071 588,00 22 195 154,46

Świadczenie wychowawcze85501 10 000,0027 000,00 37 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 10 000,0020 000,00 30 000,00

Wspieranie rodziny85504 113 566,460,00 113 566,46

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 113 566,460,00 113 566,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 77 415,3220 601 968,89 20 679 384,21

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 65 351,000,00 65 351,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 1 263,000,00 1 263,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 64 088,000,00 64 088,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 12 064,32195,10 12 259,42

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1,000,00 1,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 577,460,00 2 577,46

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 9 485,860,00 9 485,86

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 21 000,001 309 347,32 1 330 347,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 21 000,00115 647,32 136 647,32

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,0045 000,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 16 000,000,00 16 000,00

Kultura fizyczna926 15 805,002 374 681,85 2 390 486,85

Obiekty sportowe92601 15 805,002 374 681,85 2 390 486,85

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 15 805,00341 835,00 357 640,00

RAZEM DOCHODY 1 732 689,53296 561 832,66 298 294 522,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1B do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 50 000,00650 000,00 700 000,00

Przedszkola80104 50 000,00650 000,00 700 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 50 000,00650 000,00 700 000,00

RAZEM DOCHODY 50 000,00902 200,00 952 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Handel500 10 000,00376 223,74 386 223,74

Pozostała działalność50095 10 000,00376 223,74 386 223,74

Wydatki bieżące 10 000,00 386 223,74376 223,74

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 386 223,74376 223,74

Transport i łączność600 1 044 226,9944 976 069,86 46 020 296,85

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 -11 175,00409 016,00 397 841,00

Wydatki bieżące -11 175,00 397 841,00409 016,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -11 175,00 397 841,00409 016,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-11 175,00 397 841,00409 016,00

Lokalny transport zbiorowy60004 350 000,001 955 255,19 2 305 255,19

Wydatki bieżące 350 000,00 1 539 563,191 189 563,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

350 000,00 1 539 563,191 189 563,19

Drogi publiczne gminne60016 705 401,9941 989 298,67 42 694 700,66

Wydatki bieżące 859 951,99 8 532 451,997 672 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

859 951,99 8 532 451,997 672 500,00

Wydatki majątkowe -154 550,00 34 162 248,6734 316 798,67

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-154 550,00 34 162 248,6734 316 798,67

Turystyka630 -2 754,5640 000,00 37 245,44

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 -2 754,5640 000,00 37 245,44

Wydatki bieżące -2 754,56 37 245,4440 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 754,56 7 245,4410 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 60 000,006 655 097,20 6 715 097,20

Pozostała działalność70095 60 000,001 115 397,20 1 175 397,20

Wydatki bieżące 30 000,00 845 397,20815 397,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

30 000,00 375 397,20345 397,20

Wydatki majątkowe 30 000,00 330 000,00300 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

30 000,00 330 000,00300 000,00

Administracja publiczna750 158 607,6433 481 711,56 33 640 319,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 260 403,0824 897 889,99 25 158 293,07

Wydatki bieżące 104 550,00 25 002 439,9924 897 889,99

w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

65 790,03 65 790,030,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

38 759,97 38 759,970,00

Wydatki majątkowe 155 853,08 155 853,080,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

135 063,07 135 063,070,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

20 790,01 20 790,010,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 2 754,56758 330,00 761 084,56

Wydatki bieżące 2 754,56 741 084,56738 330,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 754,56 666 254,56663 500,00

Pozostała działalność75095 -104 550,005 093 770,80 4 989 220,80

Wydatki bieżące -104 550,00 4 752 220,804 856 770,80

w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

-65 790,03 0,0065 790,03

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-38 759,97 0,0038 759,97

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 93 433,293 532 010,43 3 625 443,72

Ochotnicze straże pożarne75412 93 433,291 087 045,69 1 180 478,98

Wydatki bieżące 83 433,29 757 759,75674 326,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 430 250,00390 250,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 433,29 97 003,2993 570,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 40 000,00 60 000,0020 000,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

40 000,00 60 000,0020 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 422 719,23412 719,23

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

10 000,00 110 000,00100 000,00

Oświata i wychowanie801 -350 000,00125 977 725,30 125 627 725,30

Szkoły podstawowe80101 -141 150,0068 867 322,19 68 726 172,19

Wydatki bieżące -141 150,00 68 726 172,1968 867 322,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-200 000,00 8 495 153,198 695 153,19

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

25 520,00 880 205,00854 685,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

33 330,00 56 940 814,0056 907 484,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 52 550,002 682 045,00 2 734 595,00

Wydatki bieżące 52 550,00 2 734 595,002 682 045,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-1 030,00 56 111,0057 141,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

53 580,00 2 539 882,002 486 302,00

Przedszkola80104 -110 000,0026 800 788,59 26 690 788,59

Wydatki bieżące -110 000,00 26 570 788,5926 680 788,59

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

40 000,00 2 262 144,002 222 144,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -150 000,00 23 749 607,0023 899 607,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-150 000,00 23 549 607,0023 699 607,00

Świetlice szkolne80107 -41 300,004 122 066,62 4 080 766,62

Wydatki bieżące -41 300,00 4 080 766,624 122 066,62

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-1 000,00 42 337,0043 337,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-40 300,00 3 868 532,003 908 832,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -62 600,002 130 622,66 2 068 022,66

Wydatki bieżące -62 600,00 2 068 022,662 130 622,66

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-62 600,00 1 948 025,002 010 625,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -47 500,006 197 219,84 6 149 719,84

Wydatki bieżące -47 500,00 6 149 719,846 197 219,84

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-14 000,00 45 137,0059 137,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-33 500,00 3 816 415,003 849 915,00

Pomoc społeczna852 203 600,0026 829 996,09 27 033 596,09

Domy pomocy społecznej85202 200 000,002 100 000,00 2 300 000,00

Wydatki bieżące 200 000,00 2 300 000,002 100 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200 000,00 2 300 000,002 100 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 600,0013 607 223,90 13 610 823,90

Wydatki bieżące 3 600,00 13 610 823,9013 607 223,90

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 600,00 1 136 283,241 132 683,24

Edukacyjna opieka wychowawcza854 200 000,00487 000,00 687 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 200 000,00410 000,00 610 000,00

Wydatki bieżące 200 000,00 610 000,00410 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 200 000,00 610 000,00410 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

200 000,00 610 000,00410 000,00

Rodzina855 -76 433,5425 568 198,00 25 491 764,46

Świadczenie wychowawcze85501 10 000,0027 000,00 37 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 37 000,0027 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 37 000,0027 000,00

Wspieranie rodziny85504 113 566,46512 000,00 625 566,46

Wydatki bieżące 113 566,46 625 566,46512 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

113 566,46 570 166,46456 600,00

Rodziny zastępcze85508 -200 000,001 237 000,00 1 037 000,00

Wydatki bieżące -200 000,00 1 037 000,001 237 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-200 000,00 1 037 000,001 237 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -150 468,4837 959 933,14 37 809 464,66

Oczyszczanie miast i wsi90003 65 000,001 616 750,00 1 681 750,00

Wydatki bieżące 65 000,00 1 681 750,001 616 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

65 000,00 1 542 000,001 477 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 124 047,911 541 229,13 1 665 277,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 59 959,91 1 601 189,041 541 229,13

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

59 959,91 1 597 539,041 537 579,13

Wydatki majątkowe 64 088,00 64 088,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

64 088,00 64 088,000,00

Schroniska dla zwierząt90013 10 000,00560 487,00 570 487,00

Wydatki bieżące 10 000,00 570 487,00560 487,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 563 200,00553 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -515 933,296 058 500,00 5 542 566,71

Wydatki bieżące -515 933,29 5 245 566,715 761 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-515 933,29 5 245 566,715 761 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 -120 000,00292 000,00 172 000,00

Wydatki bieżące -120 000,00 172 000,00292 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-120 000,00 172 000,00292 000,00

Pozostała działalność90095 286 416,901 688 532,98 1 974 949,88

Wydatki bieżące 79 926,90 1 486 459,881 406 532,98

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

79 926,90 1 436 421,881 356 494,98

Wydatki majątkowe 206 490,00 488 490,00282 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

206 490,00 438 490,00232 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 318 673,1914 360 023,38 14 678 696,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 236 673,194 930 031,83 5 166 705,02

Wydatki bieżące -5 197,16 4 012 431,714 017 628,87

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-21 197,16 736 932,82758 129,98

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 000,00 3 241 000,003 225 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

16 000,00 16 000,000,00

Wydatki majątkowe 241 870,35 1 154 273,31912 402,96

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

241 870,35 1 154 273,31912 402,96

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 90 000,006 461 241,55 6 551 241,55

Wydatki majątkowe 90 000,00 6 372 641,556 282 641,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

90 000,00 2 081 400,001 991 400,00

Pozostała działalność92195 -8 000,00334 680,00 326 680,00

Wydatki bieżące -8 000,00 326 680,00334 680,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-8 000,00 226 680,00234 680,00

Kultura fizyczna926 223 805,0015 428 493,41 15 652 298,41

Obiekty sportowe92601 215 805,0013 892 493,41 14 108 298,41

Wydatki bieżące 160 000,00 7 357 893,417 197 893,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

72 000,00 4 235 943,414 163 943,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

88 000,00 3 084 950,002 996 950,00

Wydatki majątkowe 55 805,00 6 750 405,006 694 600,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

40 000,00 6 577 830,006 537 830,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

15 805,00 92 909,0077 104,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 8 000,001 536 000,00 1 544 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00 1 544 000,001 536 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 000,00 99 600,0091 600,00

RAZEM WYDATKI 1 732 689,53350 922 127,31 352 654 816,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 6



W załączniku Nr 2B do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 50 000,00650 000,00 700 000,00

Przedszkola80104 50 000,00650 000,00 700 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 700 000,00650 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50 000,00 700 000,00650 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

50 000,00 700 000,00650 000,00

RAZEM WYDATKI 50 000,00902 200,00 952 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -11 175,00909 016,00 897 841,00

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 -11 175,00409 016,00 397 841,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-11 175,00 397 841,00409 016,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 16 000,005 850 000,00 5 866 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 16 000,003 225 000,00 3 241 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

16 000,00 16 000,000,00

RAZEM WYDATKI 4 825,006 969 016,00 6 973 841,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 409 016,00 -11 175,00 397 841,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 16 000,00 16 000,00

RAZEM 6 969 016 00 6 973 841 004 825 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

5 850 000,00 0,00 5 850 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

619 016,00 4 825,00 623 841,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 4
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 40 000,0020 000,00 60 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 40 000,0020 000,00 60 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

40 000,00 60 000,0020 000,00

Oświata i wychowanie801 -150 000,0035 592 687,78 35 442 687,78

Przedszkola80104 -150 000,0023 699 607,00 23 549 607,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-150 000,00 23 549 607,0023 699 607,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 200 000,00410 000,00 610 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 200 000,00410 000,00 610 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

200 000,00 610 000,00410 000,00

RAZEM WYDATKI 90 000,0041 339 774,33 41 429 774,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000,00 40 000,00 60 000,00

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
35 530 607,00 -150 000,00 35 380 607,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
410 000,00 200 000,00 610 000,00

RAZEM 41 339 774 33 41 429 774 3390 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

35 940 607,00 50 000,00 35 990 607,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 227 167,33 40 000,00 3 267 167,33

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 172 000,00 0,00 2 172 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 5
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -4 550,00108 497,96 103 947,96

Drogi publiczne gminne60016 -4 550,00108 497,96 103 947,96

Wydatki majątkowe -4 550,00 81 947,9686 497,96

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-4 550,00 81 947,9686 497,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -6 613,19485 824,11 479 210,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -40,0963 229,13 63 189,04

Wydatki bieżące -40,09 63 189,0463 229,13

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-40,09 59 539,0459 579,13

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -2 500,0017 500,00 15 000,00

Wydatki bieżące -2 500,00 15 000,0017 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 500,00 15 000,0017 500,00

Pozostała działalność90095 -4 073,10395 094,98 391 021,88

Wydatki bieżące 9 926,90 380 021,88370 094,98

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 926,90 380 021,88370 094,98

Wydatki majątkowe -14 000,00 11 000,0025 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-14 000,00 11 000,0025 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 11 163,19614 278,83 625 442,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 11 163,19614 278,83 625 442,02

Wydatki bieżące 28 802,84 599 431,71570 628,87

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

28 802,84 564 932,82536 129,98

Wydatki majątkowe -17 639,65 26 010,3143 649,96

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-17 639,65 26 010,3143 649,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,001 222 300,90 1 222 300,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

Załącznik nr 6
do uchwały nr IV/73/2024
z dnia 2024-09-26

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 350 000,00 350 000,00

Oświata i wychowanie801 350 000,00 350 000,00

Przedszkola80104 105 000,00 105 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 105 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 245 000,00 245 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 245 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 742 800,00 742 800,00

Oświata i wychowanie801 742 800,00 742 800,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 720 000,00 720 000,00

Wpływy z usług0830 720 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 176 000,00 176 000,00

Oświata i wychowanie801 176 000,00 176 000,00

Szkoły podstawowe80101 176 000,00 176 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 26 500,00

Wpływy z usług0830 149 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 432 600,00 432 600,00

Oświata i wychowanie801 432 600,00 432 600,00

Szkoły podstawowe80101 432 600,00 432 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 400 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 1



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 571 700,00 571 700,00

Oświata i wychowanie801 571 700,00 571 700,00

Szkoły podstawowe80101 571 700,00 571 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 85 000,00

Wpływy z usług0830 485 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne - Stołówka 1 155 000,00 1 155 000,00

Oświata i wychowanie801 1 155 000,00 1 155 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 1 155 000,00 1 155 000,00

Wpływy z usług0830 1 155 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie - Dochody własne 110 300,00 110 300,00

Oświata i wychowanie801 110 300,00 110 300,00

Szkoły podstawowe80101 110 300,00 110 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 60 000,00

Wpływy z usług0830 50 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie - Dochody własne 75 500,00 75 500,00

Oświata i wychowanie801 75 500,00 75 500,00

Szkoły podstawowe80101 75 500,00 75 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 15 000,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody własne 75 000,00 75 000,00

Oświata i wychowanie801 75 000,00 75 000,00

Szkoły podstawowe80101 75 000,00 75 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 45 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku - Dochody własne 194 700,00 194 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 2



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Oświata i wychowanie801 194 700,00 194 700,00

Szkoły podstawowe80101 194 700,00 194 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 164 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody własne 90 500,00 90 500,00

Oświata i wychowanie801 90 500,00 90 500,00

Szkoły podstawowe80101 90 500,00 90 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00

Wpływy z usług0830 65 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE8320-1FE6-4F0C-A6B2-E9EE6FA973BE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IV/73/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. i w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. j w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. k w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. l w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. m w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. h w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. i w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. j w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. k w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8




	ust. 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 8


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


